

Kirsa Jespersen Holding ApS

Aastrupvej 124
6100 Haderslev

Årsrapport
16. juni 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Kirsa Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kirså Jespersen Holding ApS
Aastrupvej 124
6100 Haderslev

CVR-nr: 36924551
Regnskabsår: 16/06/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for delvist ejede datterselskaber eller lignende efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 16. juni 2015. Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 81.062 samt en egenkapital pr. 31. september 2016 på DKK 131.062.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. jun 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-4.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		84.510
Ordinært resultat før skat		80.090
Skat af årets resultat	1	972
Årets resultat		81.062
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.510
Overført resultat		-3.448
I alt		81.062

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	134.510
Anlægsaktiver i alt		134.510
Udskudte skatteaktiver		972
Tilgodehavender i alt	3	972
Omsætningsaktiver i alt		972
Aktiver i alt		135.482

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		84.510
Overført resultat		-3.448
Egenkapital i alt	4	131.062
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.420
Gældsforpligtelser i alt		4.420
Passiver i alt		135.482

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-972
	<u>-972</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	84.510
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>84.510</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>134.510</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Family Group ApS, Ikast	50%	269.020	169.020

3. Tilgodehavender i alt

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Stiftelse den 16. juni 2015	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	84.510	-3.448	0	81.062
Egenkapital ultimo	50.000	84.510	-3.448	0	131.062